dicta prelensa donalione . cum Μο επ ΙοοΙο ιιι ρι·οιιιοι

οιιιιιι ΕοοΙοειο.ο οι mense Archiefialis et sine consensu Ca

pituli el Canonicorum ejusdem .prolestali etiam fuerunt

quod non consenliunt quod fralres dicli Ordinis habeanl

Sepulturas nec emolumenia mortuorum cum hoc sit etiam

(l) Francesco Pellicer fu successore di Berengario de Sos nelPar

civescovado Turritano. lgnoriamo la sua patria e le sue azioni. ll

Vico (πω. απ. Μ! Μ”. dc Cerdeña) no accennó appena la σει

ειοιιπι; e il nun-m, sulla di lui autoritá soltanto, lo collect‘) nella

Serie degli Arcivescovi turritani (Sard. Sacr., pag. 16-1).

(i) Mare magnum; il gran libro cioé nel quale erano raccolti

i ‹Ιοοιιιιιοιιιι, e registrali i iitoli c le ragioni del convento.

in eorum prejudicium . elipse etiam R.“‘_"‘ D.“"‘ Eleclus

aliento τμιοιΙοο οιιιε ιιοιιιιοιιι ιιιιιιο οιινοιιιι quod dictus

quondam Archieñus _sue dominationis precedessor donavit

sine consensu Cafili et Cleri Ecclesie Sassaren. Ordini et

fralribug prediciis Ecciesiam S.u Petri de Ποι·οιιι(8) que

est membrum dicte mense Archieñalis protestalui‘ quod

non consentir in tali donatione cum sil facta in preju

dilium sue mense Archieñalis . et ne in futurum posse!

aliqua prelendi ignorantia de premissis tam prefactus

B.'““‘ Dfius Eleclus quam dicti Rectores ac vice el nomine

aliorum Rectorum dicte Civilalis requisierunl me notarium

conficere prescns inslrumenium . unum et plura f. Μ).

ΤοεΙοε .ΙοΙιδε de Marongio Archipresbiher Plovacen. . . ac. . .

. ville Alguerii el Johïís Serra Ρι·οειοι· ιιιι·ι·ιτοιι.

Ι)ιοΙο Πιο οι hora ac uno et eodem contextu Prefactus

Rm“ Dñus Eleclus nec non predicli Rectores eorum no

mine el vice ei nomine aliorum tunc absenlium proleslali

fuerunt quod volunt quarlam parlem omnium Lcgatornm

faclorum dicte Ecclesia S." Marie gratiarum el dicto con

ventui sibi de jure provenienlem . quam quidem parlem

sibi dari et solvi (ει) . . . . . . @εισαι

ιι resto, e mancano parecchi altri fogli del quaderno) .

2.”

Πιο quinto mensís Madii anna Nativilatc Π" `ΙΙΙιΙΙ.Μ

ιιιιιιι8.°°° ρδο.

ΠοιοΙιτοΙο Sacro Sancta Sinodus fuit in presentia B.“

in X.‘° Patris et Domini Π!" Ρι·οιιοιεοι ιιιιεοι·οιιιοιιο divina

el Aposiolice Sedis gralia Elecli lurrilan. el sassaren. in

β) ln altri documentí si legge de Sirqui: e de Silichi. Αιιιιοει

mente era chiesa abbaziale. Oltre il VICO (Oper. cit.) no fa men

zione il Lunmo (Brevis Notitía Abbatíarum ΜΜΜ, μη. 965, 979,

368). Della donazione di questa chiesa @Με οιιΙΙ'οι·οινοεοονο οι